

دولت
نشست مشترک سران قوا بر گزار شد
نشست مشترک سران قوای مجریه، مقننه و قضائیه به میزبانی رئیس‌جمهور در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.به گزارش ایسنا، نشست مشترک سران قوا باحضور مسعود پزشکیان، محمدباقر قالیباف و غلامحسین محسنی اژه‌ای به میزبانی رئیس‌جمهوری عصر روز شنبه در نهاد ریاست جمهوری برگزار شد.

حضور سرزده پزشکیان در وزارت راه و علوم

دکتر مسعود پزشکیان صبح امروز شنبه در یک برنامه از پیش اعلام نشده به وزارت راه و شهرسازی و وزارت علوم، تحقیقات و فناوری رفت و با مدیران این وزارتخانه‌ها ملاقات و گفت‌وگو کرد. در جلسه ای که در وزارت راه و شهرسازی برگزار شد، فرانزه صادق مالوارجز وزیر راه و شهرسازی و مدیران این وزارتخانه به ارائه گزارش‌های ميسوطی از اقدامات و برنامه‌های این وزارت راه و شهرسازی در حوزه‌های مختلف پرداختند.

در این جلسه با حضور رئیس جمهوری آخرین وضعیت و مشکلات شبکه حمل و نقل ریلی کشور، شبکه بزرگراهی و جاده‌ای کشور و همچنین اوضاع ناوگان حمل و نقل بین شهری و ناوگان هوایی کشور مورد بررسی قرار گرفت و ویژگی‌های مسوهرای استانی دولت، مشکلات مردم و نیز اجرای ماموریت‌های محوله در برنامه هفتم توسعه و وظایف حوزه راه و شهرسازی در برنامه‌های اسمسال و سال آینده، بر توجه ویژه دولت به تکمیل شبکه‌های حمل و نقل و برقراری ترازن در ارائه خدمات به مردم در نقاط مختلف کشور تاکید کرد. همچنین در این جلسه آخرین گزارش‌ها از پروژه‌های مسکن و شهرسازی نیز به رئیس‌جمهوری ارائه شد. پزشکیان همچنین در وزارت علوم، تحقیقات و فناوری نیز حضور یافت و با مدیران و مسئولان این وزارتخانه نیز به گفت‌وگو پرداخت.

رئیس‌جمهوری در دومین سفر استانی به خراسان جنوبی خواهد رفت

معاون اجرایی رئیس‌جمهور خبر داد که خراسان جنوبی دومین مقصد سفر استانی دولت خواهد بود. محمدجعفر قائم‌پناه در گفت‌وگو با ایسنا، درباره ویژگی‌های مسوهرای استانی دولت، مشکلات اظهار کرد: در سفر رئیس‌جمهور دیگر استقبال گذشته مردمی را نداریم، ولی در این سفر صحبت‌های همه اقشار مختلف را شنیدیم و از سویی تمام مصوبات هم با اطمینان کامل قابلیت اجرایی خواهد داشت.

وی در پاسخ به این پرسش که نبود دیدار مستقیم با مردم بر ارتباط دولت با مردم تاثیر منفی نمی‌گذارد؟ افزود: نه، ان را به تدریج اصلاح خواهیم کرد. در یکی دو هفته آینده سفر استانی دولت به خراسان جنوبی انجام خواهد شد.

دبیری: دولت و مجلس بیش از هر زمانی نیاز به همدلی و اتحاد دارند

معاون رئیس‌جمهوری در امور مجلس گفت: شرایط داخلی و بین‌المللی ایجاب می‌کند دولت و مجلس بیش از هر زمانی همدلی و اتحاد داشته باشند. به گزارش ایسنا، شهرم دبیری در نشست معاونان امور مجلس وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های اجرایی با محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی با تبریک روز مجلس و گرامی‌داشت هفته بسیج، اظهار کرد: این نشست برای زمانی‌هایی بیشتر معاونان پارلمانی تشکیل شده است؛ چرا که ما در یک برهه مهمی خنک قرار گرفتیم. بعد از حضور و مشارکت مردم در انتخابات ریاست جمهوری که باعث ناامیدی دشمن شد، آنها به دنبال ایجاد فاصله بین دولت و ملت رفتند تا دولت نتواند کارآمدی داشته باشد. رژیم صهیونیستی نمی‌خواهد که در داخل کشور متحد و در سطح بین‌المللی فعال باشیم و می‌خواهند القا کنند که مردم پشتوانه نظام نیستند، بنابراین ما بیشتر از هر زمانی به اتحاد و همدلی نیاز داریم. معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری با قدرانی از رئیس مجلس برای مدیریت مدرانه مجلس و همراهی و همدلی مجلس با دولت، افزود: ما در جریان معرفی کابینه با رای اعتماد استثنایی و رای بالای نمایندگان مواجه شدیم که سنگ بنای خوبی برای وقای و همدلی بود. نشانه دیگر این همدلی تصویب کلیات بودجه بود که ما از نمایندگان به این خاطر تشکر می‌کنیم. دبیری تاکید کرد: دولت و مجلس برای خدمت به مردم باید با هم کار کنند. مبنای کار ما قانون است، اما ذیل قانون، تعامل و همکاری موثر است.

معاون پارلمانی رئیس‌جمهوری همچنین افزود: رئیس‌جمهور، فرزند مجلس است و از مسائل مردم کاملاً آگاه است و ایشان تاکید دارند که همدلی و اتحاد بیشتری را مجلس داشته باشیم و با آنکه توصیه رهبری است که نمایندگان در امور اجرایی و عزل و نصب‌ها دخالتی نداشته باشند، با این حال رئیس‌جمهور دستور دادند از نمایندگان هر استان در مسائل مختلف از جمله انتخاب استاندار نظرخواهی و از نظر مشورتی نمایندگان استفاده شود که این موضوع نشانه تعامل متقابل دولت با نمایندگان است.

وی خاطر نشان کرد: نتیجه تعامل دولت و مجلس خدمت بیشتر به مردم است و مردم از چنین همدلی خوشحال می‌شوند؛ چراکه از اختلاف و دودستگی برخی مسئولان در گذشته خسته شده‌اند و توقع رفع مشکلات را دارند. در نتیجه تعامل باشد نتیجه کار به نفع مردم مطلوب تر است. بنده هم به معاونان پارلمانی توصیه کرده‌ام که با نمایندگان تعاملی بیش از گذشته داشته باشند. سامانه‌هایی هم در حال طراحی است که به این فرآیندها کمک کند.
معاون رئیس‌جمهوری در پایان گفت: وظیفه ما خدمت به مردم است. ان شا الله عدت به دست هم داریم تا نتیجه همکاری دولت و مجلس آن باشد که مردم رضایت بیشتری داشته باشند و مشکلات مردم کمتر شود.

وزیر کشور:

حداقل ۶ میلیون نفر اتباع خارجی در ایران حضور دارند

وزیر کشور گفت: حداقل ۶ میلیون نفر اتباع خارجی در ایران حضور دارند که بخشی از آنها غیرمجاز هستند. به گزارش ایرنا، اسکندر مومنی در حاشیه آیین تکریم و معارفه استاندار مازندران در جمع خبرنگاران با اشاره به آخرین وضعیت اتباع خارجی در کشور و چگونگی خروج آنها، اظهار کرد: ساماندهی اتباع بیگانه از نقاط صفر مرزی شروع می‌شود. وی افزود: قوانین و مقررات مربوط به اسناد راه‌های ورود اتباع بیگانه در حال اجرا است و تائکون اقدامات خوبی انجام شد.

وزیر کشور افزود: در مرزهای کشور موضوع اسناد مرزی و احداث دیوار به سرعت در حال پیشرفت است و یکی از مشکلات در مسئله اتباع غیرمجاز و بیگانه رفت و آمدهای مکرر آنها است که اسناد فیزیکی مرزها و دیوارکشی بخشی از اقدامات ممنوعیت ورود آنان است. مومنی با اشاره به اینکه شاهد کمترین کمک از سوی مجامع بین‌المللی مبنی بر مانعت ورود اتباع بیگانه به کشورمان هستیم، تصریح کرد: قوانین و مقررات به کارگیری و اشتغال اتباع بیگانه توسط کارفرمایان باید به درستی اجرا شود، هرچند در این زمینه اقدامات خوبی انجام شد و شتاب بیشتری گرفته است.

وی با اعلام اینکه اتباع غیرمجاز زیادی در کشور وجود دارند، خاطرنشان کرد: امروز بیش از یک میلیون‌ها اتباع خارجی و پذیرای آنها هستیم درحالی که هم اکنون در توان کشورمان نیست تا این همه بارانه و فرصت شغلی را به اتباع بیگانه اختصاصی دهیم. وزیر کشور بیان کرد: حداقل ۶ میلیون اتباع خارجی در کشور حضور دارند که بخشی از آنها غیرمجاز هستند.

علی‌ریبی: در تعجب چرا عده‌ای تاب دیدن حال خوب مردم را ندارند

دستیار اجتماعی رئیس‌جمهور با بیان اینکه در تعجبم چرا عده‌ای تاب دیدن حال خوب مردم را ندارند، نوشت: نمی‌دانم چرا در حالی که همه ما نگران مرچیت رسانه‌های در داخل هستیم، متولیان آن هیچ دغدغه‌ای در این خصوص ندارند. به گزارش ایسنا، علی‌ریبی در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس‌نوش: در تعجبم چرا عده‌ای تاب دیدن حال خوب مردم را ندارند. هرچیزی که حتی به قدری اندک، موجب ششادی، سرگرمی و دل خوش جامعه می‌شود را بر نمی‌تابند. در خبرها خواندم که ساترا دستور ممنوعیت «گزارش» عادل فردوسی‌پور و «کنون» سروش صحت را صادر کرده است.مثل اکثر هم‌وطنان دوستشان دارم. نمی‌دانم چرا در حالی که همه ما نگران مرچیت رسانه‌ای در داخل هستیم، متولیان آن هیچ دغدغه‌ای در این خصوص ندارند.

«مردم سالاری» رفتارهای متناقض رئیس مجلس درباره اصلاح قانون مشاغل حساس را بررسی می‌کند

پشت پای قالیباف به وفاق ملی



گفته می‌شود ماجرا به یک جایجایی در وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی باز می‌گردد آنجایی که مهدی مسکنی یکی از نزدیکان قالیباف که ریاست یکی از مهمترین هلدینگ‌های اقتصادی کشور را یعنی صندوق بازنشستگی کشوری را برعهده داشت و با حکم احمد میدری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی برکنار شد که این موضوع ایجاد تبعاتی تبعات در میان مواضع قالیباف به وجود آورد تا وی ظرفی را مبنای گروه‌کشی قرار دهد.

مسکنی رفت، ظرفی هم باید برود

انتشار خبر انتصاب «وحید محمودی با حکم احمد میدری، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به عنوان سرپرست صندوق بازنشستگی کشور» و جایگزینی او با مهدی مسکنی، مدیرعامل پیشین این صندوق که از نزدیکان محمدباقر قالیباف و مشاور ارشد وی در مجلس است، از همان ساعات اولیه علیه دولت پزشکیان شد.

همین نزدیکان قالیباف و لشگر سایبری وی اقدام به انتشار مطالب پرحجمی در فضای مجازی برضد برکناری مسکنی کردند و این حرکت دولت را ضد وفاق ملی دانستند اما این قالیباف بود که تمامی این سخنان را تایید کرد و گفت با حضور یا عدم حضور یک فرد در دولت وفاق ملی دچار خدشه نمی‌شود و اگر می‌خواهد این اتفاق بیافتد همان بهتر که اصلا وفاق ملی وجود نداشته باشد.

این جایجایی را «کودتا علیه گزینه وفاق در وزارت رفاه» خوانند و بر سرر دولت متن گذاشت که «مسکنی گزینه قطعی مدیرکلی حوزه ریاست مجلس شورای اسلامی بود اما برای کمک به وزیر رفاه در وزارتخانه ماند».

پایگاه خبری خبری نزدیک به قالیباف این جایجایی را «کودتا علیه گزینه وفاق در وزارت رفاه» خوانند و بر سرر دولت متن گذاشت که «مسکنی گزینه قطعی مدیرکلی حوزه ریاست مجلس شورای اسلامی بود اما برای کمک به وزیر رفاه در وزارتخانه ماند».
وزارت رفاه با سبیل سوالات از احمد میدری وزارتخانه ماند».

پایگاه خبری چندثانیه حتی نوشت که «شنیده‌ها حکایت از آن دارد که تایید استعمال وحید محمودی به مشکل جدی خواهد خورد و از فردا باید معاون پارلمانی وزارت رفاه با مدیر کل رفاه از احمد میدری وزارتخانه ماند».

اگر فرزند مستشار نظامی ایران در سوریه به دنیا بیاید، او نباید وزیر دفاع شود

کندند که این ساده زیستی و این رفتار علوی را در جامعه ترویج کنیم، ما مسئولان نوکر مردم هستیم، شما ارباب رجوع هستید یعنی ارباب ما هستید نه این که من در بالا بنشینم و حرف بزتم و شما فقط گوش دهید.

وی افزود: در سفر به استان سیستان و بلوچستان، در زمینه‌های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی نظرسنجی کردیم، یکی از مواردی که اکثریت مردم تقاضا کردند رفع فیلترینگ بود درحالی که در آنجا ضرب نفوذ خیلی کم است اما ۶۵ درصد مردم در سیستان و بلوچستان تقاضای رفع فیلترینگ داشتند، بنابراین این دغدغه مردم است چرا که هزینه آنها را کاهش می‌دهد.

این هزینه از جیب مردم خارج می‌شود، از جیب دولت که نمی‌رود. اینکه این پول هنگفت به حساب چه کسی ریخته می‌شود باید راجع به آن فکری کرد.

قائم‌پناه تاکید کرد: البته ممکن است این دغدغه بخشی از جامعه نباشد. به طور قطع مشکل اصلی کشور فیلترینگ نیست ولی یکی از مطالبات جدی مردم است که با تدبیری که ریاست‌جمهور و وزیر ارتباطات اندیشیده‌اند، امیدواریم در آینده نه چندان دور این موضوع رفع فیلترینگ انجام شود. معاون اجرایی رئیس‌جمهور گفت: موضوع FATF توسط وزیر امور اقتصاد و دارایی در حال پیگیری است. این مسئله با فراز و فرودهای همراه است. اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام تصمیم گیرنده هستند و مزایا و معایب آنرا بررسی می‌کنند و امیدواریم که با حمایت مجمع این مشکل برطرف شود. نامه رئیس‌جمهور به مجمع تشخیص مصلحت نظام ارسال شده است و منتظر اعلام نظر مجمع هستیم.

قائم‌پناه در پاسخ به سوالی درباره لایحه یک گروه خاص حاکم شوند، مردم نیز این دیدگاه را نپذیرفتند. وی تاکید کرد: در سفرهای آتی هم به هیچ وجه استقبال مردمی نداریم، تجمعی که در گذشته از اطراف استان مردم را جمع می‌کردند که پای سخنرانی رئیس‌جمهور بنشینند نداریم، مردم عزیز اگر دکتر پزشکیان را دوست دارند کمک

یکشنبه ۱۱ آذر ۱۴۰۳ - ۲۹ جمادی الاول ۱۴۴۶ - ۱۵مهر ۲۰۲۴ - سال بیست و سوم - شماره ۶۴۱۷

دفاعی

سرلشکر سلامی:

شکست خوردگان نبرد غزه و لبنان فرماندهی حملات به سوریه را در دست دارند

فرمانده کل سپاه پاسداران شهادت سردار «کیومرث (هاشم) پورهاشمی» را طی پیامی تسلیت گفت.
به گزارش ایسنا، متن این پیام به شرح زیر است:
با شکست‌های راهبردی رژیم جلا و گس‌رگ صفت صهیونیستی در جبهه‌های غزه و لبنان و عدم دستیابی به اهداف پلید و شیطانی اردوگاه سلطه و صهیونیست برابر جبهه مقاومت اسلامی؛ تروریست‌های تکفیری تحت فرماندهی و هدایت شکست خوردگان میدان نبرد در غزه و جنوب لبنان، از روزهای گذشته بار دیگر حملات وحشیانه به سوریه را در دستور کار خود قرار داده‌اند که با پاسخ‌های ارتش و نیروهای مردمی این کشور مواجه شدند.
در جریان این جنایت آفرینی گروهک‌های تروریستی تکفیری صهیونیستی در حومه حلب سردار رشید و شجاع سپاه اسلام «کیومرث (هاشم) پورهاشمی (معروف به حاج‌هاشم)» از مدافعان دیرین حرم و مستشار ارشد نظامی ایران در سوریه به درجه رفیع شهادت نائل آمد.
ایشان برادر شهید گرانقدر و جاوید الاثر ابوالفضل پورهاشمی، از فرماندهان دفاع مقدس در تیپ نبی اکرم(ص)، سپاه چهارم بعثت، قرا‌رگاه مضمان و نیز مستشاری نظامی در محور مقاومت عراق و سوریه را در کارنامه افتخار آمیز و الهام بخش خود دارد.

اینجناب شهادت پرافتخار این سردار عالیقدر را به محضر مبارک رهبر عظیم‌المنّان انقلاب اسلامی و فرمانده کل قوا حضرت امام خامنه‌ای، خانواده معظم شهیدان پورهاشمی، بستگان محترم، ملت شریف ایران، به ویژه مردم غیور و حساسه ساز استان کرمانشاه و آحاد هم‌زمان وی در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و محور مقاومت، تسلیت عرض نموده و همتشینی با امیر مومنان امام علی (ع) را برای این مجاهد بافتقوا از خاوند متعال مسئلت دارم.

خط و نشان مشاور فرمانده سپاه برای اسرائیل: دست دشمن در سوریه قطع می‌شود

سردار حسین دقیقی مشاور فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ضمن اشاره به تحولات سوریه، گفت: دشمن هیچ غلطی نمی‌تواند انجام دهد، چرا که هسته‌های مقاومت ساماندهی شدند و دشمن در سوریه یک دست‌درازی کردند، اما دست آنان به گونه‌ای قطع می‌شود که در تاریخ ماندگار باشد.

سردار حسین دقیقی مشاور فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی شامگاه جمعه در یادواره شهدای امنیت در مسجد محمدی کاشان ضمن تقدیر از حضور پرشور مردم در یادواره شهدا، اظهار داشت: هنر مردم آن است که برای راه همین لشگر سایبری جبهه پایداری و رفاقی راثنی پور علنی کردند و ضربه سختی به وی بخصوص در جریان انتخابات ریاست جمهوری به وی وارد کردند که بعد از مصاحبه دخترش با صداوسیما نقل طنز محافل و مردم شد.

البته شاید وی فراموش کرده باشد که موضوع سفر دختر و همسرش به ترکیه و همچنین درخواست اقامت پسرش از کانادا را همین لشگر سایبری جبهه پایداری و رفاقی راثنی پور علنی کردند و ضربه سختی به وی بخصوص در جریان انتخابات ریاست جمهوری به وی وارد کردند که بعد از مصاحبه دخترش با صداوسیما نقل طنز محافل و مردم شد.

یاد به وی یادآوری کرد که اگر فرزندش سال گذشته تابعیت کانادا را دریافت کرده بود، براساس قانونی که در مجلس یازدهم و در زمان ریاست وی بسر این مجلس به تصویب رسیده است، نباید هم در انتخابات ریاست جمهوری شرکت می‌کرد و هم امروز یکی از سران سه قوه بود به همین دلیل قالیباف باید ممنون دولت کانادا باشد که حتی با شکایت اسحاق قالیباف برای تسریع در بررسی پرونده وی در این کشور، خواستار اجرای هرچه سریعتر درخواستش برای اقامت شده بود.

وی موضوع ظرفیت کاملا متفاوت است زیرا تابعیت فرزندان ظرفیت به صورت خودکار و بعد از تولد آن‌ها در خاک آمریکا فعال شده است.

اگر تابعیت پسرش در کانادا پذیرفته شده بود وی امروز نمی‌توانست به خاطر برکناری مهدی مسکنی از صندوق بازنشستگی کشوری از دولت برای برکناری ظرفیت گروه‌کشی کند.

دولت درمورد قانون منع بکارگیری افراد در مشاغل حساس، گفت: به واسطه این قانون از جذب بسیاری از اساتید دانشگاه محروم شده‌ایم.

فردری رفته خارج از کشور در آنجا صاحب فرزند شده که طبق قانون همان کشور بچه‌ای که در آن کشور به دنیا می‌آید تابعیت قهری آنجا را خواهد گرفت. سفیری از ایران رفته خارج از کشور بچه‌دار شده یا پسرش در آنجا یا یک ایرانی می‌رسیم که خارجی ازدواج کرده بچه‌دار شده است، قهراً شناسنامه آن بچه مال آن کشور است آیا دیگر نباید در کشور مسئولیتی داشته باشد؟

قصدی که نداشته، بلکه به‌خاطر جمهوری اسلامی و ایران مأموریت رفته است. در آمریکا سفیر بوده آنجا بچه‌دار شده به ایران بازگشته است اما اکنون به جرم اینکه در آن کشور بچه‌دار شده حق ندارد اینجا مسئولیت بپذیرد.

سرپرست نهاد ریاست جمهوری افزود: اگر رزمنده عزیزی که مستشار ما در لبنان است بعد از خدمت در آنجا با یک ایرانی می‌نماید وزیر شود؟ به دلیل اینکه فرزندان لبنانی به دنیا آمده است، یا نظامی ما در سوریه حسب مأموریت جمهوری اسلامی در آن کشور بچه‌دار شده به ایران برگشت، ۱۰ سال دیگر نباید وزیر دفاع شود؟ به او بگوییم چون فرزند شما تابعیت کشور سوریه را دارد، حق قبول مسئولیت در جمهوری اسلامی را ندارد.

معاون رئیس‌جمهور با درخواست از نمایندگان برای توجه به همه جوانب این قانون، ادامه داد: موضوع این قانون به هیچ وجه یک فرد نیست، بلکه منظور این است که نباید میزان و بلن دوستی فردی را مبتنی بر تابعیت همسر و فرزند قرار دهیم، این موضوع غیر منطقی است.

شد به شکلی که به روایت یکی از کاربران فضای مجازی «ظریف مرغ عروسی و عزا شده است.»

با تایید تابعیت فرزند، قالیباف امروز رئیس مجلس نبود

این موضع گیری قالیباف در باره حضور

ظریف در دولت و همچنین عدم رای وی به یک فوریت اصلاح قانون مشاغل حساس و سخنانش درباره اینکه بهتر است وفاق ملی اصلا وجود نداشته باشد، نشان می‌دهد که قالیباف همچنان سعی دارد که نزدیکی خود را با نیروهای اصولگرای مجلس چه از جنس پایداری یا دیگر احزاب حاضر در خانه ملت حفظ کند و حداقل انتقام برکناری مسکنی را از دولت بگیرد.

البته شاید وی فراموش کرده باشد که موضوع سفر دختر و همسرش به ترکیه و همچنین درخواست اقامت پسرش از کانادا را همین لشگر سایبری جبهه پایداری

و رفاقی راثنی پور علنی کردند و ضربه سختی به وی بخصوص در جریان انتخابات ریاست جمهوری به وی وارد کردند که بعد از مصاحبه دخترش با صداوسیما نقل طنز محافل و مردم شد.

البته شاید وی یادآوری کرد که اگر فرزندش سال گذشته تابعیت کانادا را دریافت کرده بود، براساس قانونی که در مجلس یازدهم و در زمان ریاست وی بسر این مجلس به تصویب رسیده است، نباید هم در انتخابات ریاست جمهوری شرکت می‌کرد و هم امروز یکی از سران سه قوه بود به همین دلیل قالیباف باید ممنون دولت کانادا باشد که حتی با شکایت اسحاق قالیباف برای تسریع در بررسی پرونده وی در این کشور، خواستار اجرای هرچه سریعتر درخواستش برای اقامت شده بود.

یاد به وی یادآوری کرد که اگر فرزندش سال گذشته تابعیت کانادا را دریافت کرده بود، براساس قانونی که در مجلس یازدهم و در زمان ریاست وی بسر این مجلس به تصویب رسیده است، نباید هم در انتخابات ریاست جمهوری شرکت می‌کرد و هم امروز یکی از سران سه قوه بود به همین دلیل قالیباف باید ممنون دولت کانادا باشد که حتی با شکایت اسحاق قالیباف برای تسریع در بررسی پرونده وی در این کشور، خواستار اجرای هرچه سریعتر درخواستش برای اقامت شده بود.

وی موضوع ظرفیت کاملا متفاوت است زیرا تابعیت فرزندان ظرفیت به صورت خودکار و بعد از تولد آن‌ها در خاک آمریکا فعال شده است.

اگر تابعیت پسرش در کانادا پذیرفته شده بود وی امروز نمی‌توانست به خاطر برکناری مهدی مسکنی از صندوق بازنشستگی کشوری از دولت برای برکناری ظرفیت گروه‌کشی کند.

قائم‌پناه:

اگر فرزند مستشار نظامی ایران در سوریه به دنیا بیاید، او نباید وزیر دفاع شود

دولت درمورد قانون منع بکارگیری افراد در مشاغل حساس، گفت: به واسطه این قانون از جذب بسیاری از اساتید دانشگاه محروم شده‌ایم.

فردری رفته خارج از کشور در آنجا صاحب فرزند شده که طبق قانون همان کشور بچه‌ای که در آن کشور به دنیا می‌آید تابعیت قهری آنجا را خواهد گرفت. سفیری از ایران رفته خارج از کشور بچه‌دار شده یا پسرش در آنجا یا یک ایرانی می‌رسیم که خارجی ازدواج کرده بچه‌دار شده است، قهراً شناسنامه آن بچه مال آن کشور است آیا دیگر نباید در کشور مسئولیتی داشته باشد؟

قصدی که نداشته، بلکه به‌خاطر جمهوری اسلامی و ایران مأموریت رفته است. در آمریکا سفیر بوده آنجا بچه‌دار شده به ایران بازگشته است اما اکنون به جرم اینکه در آن کشور بچه‌دار شده حق ندارد اینجا مسئولیت بپذیرد.

سرپرست نهاد ریاست جمهوری افزود: اگر رزمنده عزیزی که مستشار ما در لبنان است بعد از خدمت در آنجا با یک ایرانی می‌نماید وزیر شود؟ به دلیل اینکه فرزندان لبنانی به دنیا آمده است، یا نظامی ما در سوریه حسب مأموریت جمهوری اسلامی در آن کشور بچه‌دار شده به ایران برگشت، ۱۰ سال دیگر نباید وزیر دفاع شود؟ به او بگوییم چون فرزند شما تابعیت کشور سوریه را دارد، حق قبول مسئولیت در جمهوری اسلامی را ندارد.

معاون رئیس‌جمهور با درخواست از نمایندگان برای توجه به همه جوانب این قانون، ادامه داد: موضوع این قانون به هیچ وجه یک فرد نیست، بلکه منظور این است که نباید میزان و بلن دوستی فردی را مبتنی بر تابعیت همسر و فرزند قرار دهیم، این موضوع غیر منطقی است.